



ESTADO DE SERGIPE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR  
GABINETE DA PREFEITA

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO**

A Prefeita Municipal de Malhador, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

**Processo:** Pregão Presencial Nº. 07/2016.

**Objeto:** o REGISTRO DE PREÇOS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP, PARA futura e eventual Prestação de Serviços de Recarga, Fornecimento de Peças e Suprimentos para Equipamentos Multifuncionais e impressoras, bem como Manutenção dos referidos Equipamentos, para atendimento das Diversas Unidades Administrativas do município de Malhador/Se, tendo como participe o Fundo Municipal de Assistência Social e o Fundo Municipal de Saúde, que integrará o Sistema de Registro de Preços, nos termos do Decreto Municipal 07, de 17 de fevereiro de 2014.

**VENCEDOR:** COMERCIAL L. MEIRA LTDA

**CNPJ/CPF:** 05.466.696/0001-60

**ENDEREÇO:** AVENIDA EDÉLIO VIEIRA DE MELO, Nº 1025, ARACAJU-SE.

Item	Descrição	Modelo	Marca	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
01	TONER REFIL	BROTHER	BROTHER	1KG	18	R\$ 160,00	R\$2.880,00
02	TONNER	DCP 8080DN	BROTHER	580TN	08	R\$80,00	R\$ 640,00
03	ROLO FUSOR	DCP 8080DN	BROTHER		08	R\$160,00	R\$ 1.280,00
04	REFIL DE CILINDRO	DCP 8080DN	BROTHER	DR620	08	R\$50,00	R\$ 400,00
05	ROLO DE PRESSÃO	DCP 8080DN	BROTHER		08	R\$160,00	R\$ 1.280,00
06	REFIL DE CILINDRO	DCP 8085DN	BROTHER	DR620	12	R\$50,00	R\$600,00
07	ROLO FUSOR	DCP 8085DN	BROTHER		06	R\$160,00	R\$960,00
08	ROLO DE PRESSÃO	DCP 8085DN	BROTHER		06	R\$160,00	R\$960,00
09	TONNER	DCP 8085DN	BROTHER	580TN	04	R\$80,00	R\$320,00
10	TONNER	DCP 8152DN	BROTHER	580TN	15	R\$100,00	R\$1.500,00
11	REFIL DE CILINDRO	DCP 8152DN	BROTHER	DR-3302	18	R\$50,00	R\$900,00
12	ROLO FUSOR	DCP 8152DN	BROTHER		15	R\$240,00	R\$3.600,00
13	ROLO DE PRESSÃO	DCP 8152DN	BROTHER		15	R\$226,00	R\$3.390,00
14	CARTUCHO	DESKJET 2050	HP	122 COLO R	04	R\$86,00	R\$344,00
15	CARTUCHO	DESKJET 2050	HP	122XL PRETO	04	R\$105,00	R\$420,00
16	TONNER	LASERJET 1005	HP	Q2612 A	12	R\$80,00	R\$960,00
17	REFIL DE CILINDRO	LASERJET 1005	HP	Q2612 A	24	R\$25,00	R\$600,00
18	TONNER	LASERJET 1120MFP	HP	435A	12	R\$80,00	R\$ 960,00
19	REFIL DE CILINDRO	LASERJET 1120MFP	HP	435A	24	R\$25,00	R\$600,00
20	TONNER	LASERJET M1002	HP	85A	04	R\$80,00	R\$320,00
21	REFIL DE CILINDRO	LASERJET M1002	HP	85A	08	R\$25,00	R\$200,00



**ESTADO DE SERGIPE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR  
GABINETE DA PREFEITA**

22	TONNER	LASERJET M1020	HP	Q2612 A	08	R\$80,00	R\$640,00
23	REFIL DE CILINDRO	LASERJET M1020	HP	Q2612 A	12	R\$25,00	R\$ 300,00
24	TONNER	LASERJET PRO M1132	HP	285A	08	R\$80,00	R\$ 640,00
25	REFIL DE CILINDRO	LASERJET PRO M1132	HP	285A	16	R\$25,00	R\$400,00
26	TONNER	ML3750DN	SAMSUNG	D305	08	R\$350,00	R\$2.800,00
27	REFIL DE CILINDRO	ML3750DN	SAMSUNG	D305	08	R\$50,00	R\$400,00
28	TONNER	DCP 1602	BROTHER	TN1060	10	R\$80,00	R\$800,00
29	REFIL DE CILINDRO	DCP 1602	BROTHER	DR106 0 10K	20	R\$50,00	R\$1.000,00
30	ROLO FUSOR	DCP 1602	BROTHER		15	R\$160,00	R\$2.400,00
31	ROLO DE PRESSÃO	DCP 1602	BROTHER		15	R\$160,00	R\$2.400,00
32	TONNER	ML3750DN	SAMSUNG	D305	05	R\$350,00	R\$1.750,00
33	REFIL DE CILINDRO	ML3750DN	SAMSUNG	D305	08	R\$50,00	R\$400,00
34	TONNER	MC 8890D	BROTHER	580TN	05	R\$80,00	R\$400,00
35	REFIL DE CILINDRO	MC 8890D	BROTHER	DR620	08	R\$50,00	R\$400,00
36	ROLO FUSOR	MC 8890D	BROTHER		04	R160,00	R\$640,00
37	ROLO DE PRESSÃO	MC 8890D	BROTHER		04	R\$160,00	R\$640,00
38	RECARGA DO TONNER	DCP 8152DN	BROTHER	580TN	86	R\$ 54,00	R\$ 4.644,00
39	MANUTENÇÃO	DCP 8152DN	BROTHER		18	R\$105,00	R\$1.890,00
40	RECARGA DO TONNER	LASERJET 1020	HP	Q2612 A	35	R\$ 42,00	R\$1.470,00
41	MANUTENÇÃO	LASERJET 1020	HP		10	R\$81,00	R\$810,00
42	RECARGA DO TONNER	DCP 8080DN	BROTHER	580TN	35	R\$49,00	R\$1.715,00
43	MANUTENÇÃO	DCP 8080DN	BROTHER		10	R\$105,00	R\$1.050,00
44	RECARGA DO TONNER	DCP 8085DN	BROTHER	580TN	18	R\$49,00	R\$882,00
45	MANUTENÇÃO	DCP 8085DN	BROTHER		06	R\$ 105,00	R\$630,00
46	MANUTENÇÃO	DESKJET 2050	HP	122XL PRETO	06	R\$76,00	R\$456,00
47	RECARGA DO CARTUCHO	DESKJET 2050	HP	122 COLO R	18	R\$ 11,00	R\$198,00
48	RECARGA DO CARTUCHO	DESKJET 2050	HP	122XL PRETO	18	R\$ 11,90	R\$214,20
49	MANUTENÇÃO	LASERJET 1005	HP		06	R\$50,00	R\$ 300,00
50	RECARGA DO TONNER	LASERJET 1005	HP	Q2612 A	20	R\$ 42,00	R\$840,00
51	MANUTENÇÃO	LASERJET 1120MFP	HP		06	R\$81,00	R\$486,00
52	RECARGA DO TONNER	LASERJET 1120MFP	HP	435A	20	R\$43,00	R\$ 860,00
53	MANUTENÇÃO	LASERJET M1002	HP		06	R\$83,00	R\$498,00



**ESTADO DE SERGIPE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR**  
**GABINETE DA PREFEITA**

54	RECARGA DO TONNER	LASERJET M1002	HP	85A	20	R\$43,00	R\$860,00
55	MANUTENÇÃO	LASERJET M1020	HP	Q2612 A	06	R\$83,00	R\$498,00
56	RECARGA DO TONNER	LASERJET M1020	HP	Q2612 A	18	R\$43,00	R\$ 774,00
57	RECARGA DO TONNER	LASERJET PRO M1132	HP	285A	35	R\$ 43,00	R\$1.505,00
58	MANUTENÇÃO	LASERJET PRO M1132	HP		10	R\$83,00	R\$830,00
59	MANUTENÇÃO	ML3750DN	SAMSUNG		15	R\$105,00	R\$1.575,00
60	RECARGA DO TONNER	ML3750DN	SAMSUNG	D305	70	R\$103,00	R\$7.210,00
61	MANUTENÇÃO	DCP 1602	BROTHER		20	R\$95,00	R\$ 1.900,00
62	RECARGA DO TONNER	DCP 1602	BROTHER	DR106 0 10K	86	R\$60,00	R\$5.160,00
63	RECARGA DO TONNER	MC 8890D	BROTHER	DR620	20	R\$50,00	R\$1.000,00
64	MANUTENÇÃO	MC 8890D	BROTHER		06	R\$105,00	R\$630,00
						<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 78.009,20</b>

**Valor Total da Homologação:** R\$ 78.009,20 (setenta e oito mil nove reais e vinte centavos)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Prefeita **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório modalidade **Pregão Presencial N° 07/2016** e **ADJUDICAR e HOMOLOGAR** o objeto da licitação a empresa vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93.

Malhador/SE, 28 de abril de 2016.

**ELAYNE OLIVEIRA DE ARAÚJO**  
Prefeita de Malhador